
UCHWAŁA NR XXXVI/299/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Miłomłyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t. jedn. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 611 ze zm.) Rada Miejska w Miłomłynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXIX/245/2021 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy 
Miłomłyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony przysługuje osobom 
które:”; 

2) w § 5 ust. 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) nie mają zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych i ich średni miesięczny dochód nie przekracza 
dochodu ustalonego § 2 ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Alina Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC111CB1-F11B-465F-A770-8C19CB8FF2D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


